Tên nhà thầu trúng chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Thẩm định giá PSD. 

- Địa chỉ: Lô 12 ô DV 13 thuộc khu đất dịch vụ trong khu ĐTM Tây Nam 

Hồ Linh Đàm, Phường Hoàng Liệt, Quận Hoàng Mai, Thành Phố Hà Nội, Việt 

Nam. 

- Mã số thuế: 0108679644. 

3. Giá chỉ định thầu: 3.500.000 đồng.  

(Bằng chữ: Ba triệu năm trăm nghìn đồng). 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực (thời gian trên không bao gồm thời gian thẩm định, phê duyệt và các trường 

hợp bất khả kháng). 

Điều 2. Công ty Cổ phần Thẩm định giá PSD (đơn vị trúng chỉ định thầu)